



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 953 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTENDIA PROFESSIONAL AS
Forretningsadresse: Universitetsgata 2
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Mikael Kaunitz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		17 010 236	8 213 097
Sum inntekter		17 010 236	8 213 097
Kostnader			
Personalkostnader	2	19 159 388	10 694 390
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 098 892	85 331
Annen driftskostnad	2, 10	2 084 922	3 262 982
Sum kostnader		23 343 202	14 042 704
Driftsresultat		-6 332 966	-5 829 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 226	2 193
Sum finansinntekter		23 226	2 193
Nedskrivning av aksjer i datterselskap	5	5 271 427	
Annen rentekostnad		829 139	605 072
Sum finanskostnader		6 100 566	605 072
Netto finans		-6 077 340	-602 880
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 410 307	-6 432 486
Skattekostnad	3	-1 011 255	-1 415 147
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 399 052	-5 017 339
Årsresultat		-11 399 052	-5 017 339
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 399 052	-5 017 339
Totalresultat		-11 399 052	-5 017 339
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	-11 399 052	-5 017 339
Sum overføringer og disponeringer		-11 399 052	-5 017 339



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		18 912 296	5 928 076
Utsatt skattefordel	3	1 691 240	1 691 240
Sum immaterielle eiendeler		20 603 536	7 619 316
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Innredning leide lokaler	4	54 030	75 240
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	231 445	142 150
Sum varige driftsmidler		285 475	217 390
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	9 849 652	15 121 079
Sum finansielle anleggsmidler		9 849 652	15 121 079
Sum anleggsmidler		30 738 663	22 957 785
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		22 600	
Andre kortsiktige fordringer		1 091 504	241 067
Konsernfordringer	6, 9, 6	13 724 728	4 059 593
Sum fordringer		14 838 832	4 300 660
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	125 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		125 000	
Sum omløpsmidler		14 963 832	4 300 660
SUM EIENDELER		45 702 496	27 258 445



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	200 000	200 000
Overkurs	8	11 455 634	11 455 634
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		11 655 634	11 655 634
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-10 494 376	-5 680 684
Sum opptjent egenkapital		-10 494 376	-5 680 684
Sum egenkapital		1 161 258	5 974 950
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		846 704	1 580 224
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		1 534 185	753 003
Utbytte		1 871 011	3 661 704
Kortsiktig konserngjeld	9	37 838 180	13 273 859
Annen kortsiktig gjeld		2 451 159	2 014 705
Sum kortsiktig gjeld		44 541 238	21 283 495
Sum gjeld		44 541 238	21 283 495
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 702 496	27 258 445



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 763644

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 953 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INTENDIA PROFESSIONAL AS
Forretningsadresse: Universitetsgata 2
0164 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Mikael Kaunitz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2022



Organisasjonsnr: 992 953 632
INTENDIA PROFESSIONAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		17 010 236	8 213 097
Sum inntekter		17 010 236	8 213 097
Kostnader			
Personalkostnader	2	19 159 388	10 694 390
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 098 892	85 331
Annen driftskostnad	2, 10	2 084 922	3 262 982
Sum kostnader		23 343 202	14 042 704
Driftsresultat		-6 332 966	-5 829 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 226	2 193
Sum finansinntekter		23 226	2 193
Nedskrivning av aksjer i datterselskap	5	5 271 427	
Annen rentekostnad		829 139	605 072
Sum finanskostnader		6 100 566	605 072
Netto finans		-6 077 340	-602 880
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 410 307	-6 432 486
Skattekostnad	3	-1 011 255	-1 415 147
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 399 052	-5 017 339
Årsresultat		-11 399 052	-5 017 339
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 399 052	-5 017 339
Totalresultat		-11 399 052	-5 017 339
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	-11 399 052	-5 017 339
Sum overføringer og disponeringer		-11 399 052	-5 017 339



Organisasjonsnr: 992 953 632
INTENDIA PROFESSIONAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.		18 912 296	5 928 076
Utsatt skattefordel	3	1 691 240	1 691 240
Sum immaterielle eiendeler		20 603 536	7 619 316

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Innredning leide lokaler	4	54 030	75 240
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	231 445	142 150
Sum varige driftsmidler		285 475	217 390

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	9 849 652	15 121 079
Sum finansielle anleggsmidler		9 849 652	15 121 079

Sum anleggsmidler		30 738 663	22 957 785
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		22 600	
Andre kortsiktige fordringer		1 091 504	241 067
Konsernfordringer	6, 9, 6	13 724 728	4 059 593
Sum fordringer		14 838 832	4 300 660

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	125 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		125 000	

Sum omløpsmidler		14 963 832	4 300 660
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		45 702 496	27 258 445
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	200 000	200 000
Overkurs	8	11 455 634	11 455 634
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		11 655 634	11 655 634
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	-10 494 376	-5 680 684
Sum opptjent egenkapital		-10 494 376	-5 680 684
Sum egenkapital		1 161 258	5 974 950
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		846 704	1 580 224
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		1 534 185	753 003
Utbytte		1 871 011	3 661 704
Kortsiktig konserngjeld	9	37 838 180	13 273 859
Annen kortsiktig gjeld		2 451 159	2 014 705
Sum kortsiktig gjeld		44 541 238	21 283 495
Sum gjeld		44 541 238	21 283 495
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 702 496	27 258 445



Organisasjonsnr: 992 953 632
INTENDIA PROFESSIONAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
11.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Intendia Professional AS

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 992 953 632





Årsberetning 2021 Intendia Professional AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er å investere i, og drive utdanning og kompetanseheving, etter- og videreutdanning, samt all virksomhet naturlig forbundet med disse virksomhetsområder.

Selskapet har kontor i Nedre Vollgate 8, 0158 Oslo

Markedet knytter seg i første rekke til fag- og yrkesutdanning på nivå 5 og 6 (NKR), men også til dels mot videregående utdanning (privatist). Vi tilbyr nettutdanning, og er samtidig i ferd med å fase ut stedbaserte utdanninger. Ved utgangen av 2021 var det kun undervisning i Oslo, og denne vil bli avvirket i 2022.

Som kunnskapsorganisasjon har vi et tett samspill med næringslivet, studenten og hverandre. Vi er oppdatert på hva studentene er interessert i og hvilke behov næringslivet har. Vi tilbyr kompetanseutvikling for å håndtere endringer i arbeidsoppgaver og omstilling til nye yrker og jobber.

Intendia Professional har som ambisjon å bli ledende på digital læring, og skal hele tiden utvikle de beste digitale verktøy for studentene, slik at de kan løse dagens og morgendagens oppgaver i arbeidslivet.

Gjennom fleksibel utdanning, digitale og innovative læringsformer og -metoder skal vi gi kunnskap som gjør det mulig for alle å nå sine karrieremål. Videre skal vi sikre en effektiv drift, og kontinuerlig optimere virksomheten gjennom digitale hjelpemidler og kunnskap hos den enkelte ansatte

Redegjørelse for årsregnskapet

(året før, 2020, i parentes)

Selskapets omsetning var i 2021 tNOK 17.010 (tNOK 8.213). Årsresultatet er økt til et tap på tNOK -11.399 (tNOK -5.017).

Gjennom 2021 opplevde vi en fortsatt dreining i markedet, fra å etterspørre stedbaserte utdanninger til nettbaserte utdanninger. Vi mener dette skyldes en generell markedstrend, akselerert av pandemien. Samtidig opplevde vi 2021 som et utfordrende år med ujevnt trykk på ulike utdanninger, sammen med gjennomføringen av et stort digitaliseringsprogram der vi flytter hele vår virksomhet over i en fremtidsrettet digital plattform.

Videre gjennomførte vi en omfattende endring i våre periodiseringsprinsipper, som fikk betydelig konsekvens på omsetning og resultat.

Samlet kontantstrøm fra driften var på tNOK 125, mens driftsresultatet utgjorde tNOK -6.333. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, nedskrivning av anleggsmidler, endring i tidsavgrensningsposter og endring i konsernkantomellomværende.

Det er i 2021 investert tNOK 15.151 (tNOK 6.008), hvorav tNOK 14.958 i systemutvikling (tNOK 5.928), tNOK 193 i inventar og utstyr (tNOK 79) og tNOK 0 i lokaler (tNOK 1). Anskaffelsene omfatter løpende driftsinvesteringer.

Selskapets bankinnskudd var per 31.12.2021 tNOK 0 (tNOK 0). Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem og hadde et trekk på tNOK -37.713 i konsernkontoordningen. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 100 % av samlet gjeld, og er uforandret fra fjoråret.

Totalkapitalen var ved utgangen av året tNOK 45.702 (tNOK 27.258). Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 2,5% (22 %).

Fremtidig utvikling

Intendia Professional ser en kraftig glidning i retning av digitale studier. Som konsekvens av dette fortsetter utviklingen av digital plattform. Første fase av dette er gjennomført og drift satt. Gamle løsninger vil nå bli sanert, og virksomheten utnytter nå en agil og fremtidsrettet løsning. Dette vil tilgjengeliggjøre pedagogisk utbytte på en langt bedre måte, uavhengig av bosted, og også øke fleksibilitet i forhold til kandidater som er i jobb i tillegg til studier. Arbeidet fremover vil fokusere på å utnytte implementerte systemer i økende grad, og





gradvis øke studentenes læringsutbytte ved hjelp av godt digitalpedagogisk innhold og teknologi. Dette vil også effektiviserer studentreisen og styrke administrasjonens onboarding av studenter, forvaltning, prosesser og for effektiv drift.

I januar 2022 besluttet Intendiakonsemets styre å endre styringen av konsernet til eierstyring og ga ledelsen i oppdrag å forberede avviklingen av virksomheten i konsernfunksjonene. Intendia Holding AS skal videreføre sin virksomhet som et holdingselskap

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringsdekning er henholdsvis tSEK 25.000 per skade og år.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, og markedet vurderes å ville utvikle seg positivt.

Kredittrisiko

Risiko for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Selskapet har historisk ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem. Det vises til årsregnskapet med tilhørende noter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Intendia Professional AS:

Annen egenkapital	-11.399.052
Totalt disponert	-11.399.052

Arbeidsmiljø

Sykefraværet utgjør ca 1,7 % av den totale arbeidstiden i året, hvorav ca 1,0 % skyldes langtidssykemeldinger som ikke har bakgrunn i arbeid for selskapet. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er gjennomført en medarbeiderundersøkelse høsten 2021. Resultatene har blitt videre behandlet med fokus på forbedring. Det er utarbeidet handlingsplaner som følges opp i samarbeid med hovedverneombud. Det er stort fokus på trivsel på jobb, og det gjennomføres regelmessige sosiale arrangementer.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og baserer sin virksomhet på konsernets klart definerte kjerneverdier som danner grunnlaget for arbeidet med utvikling av positive holdninger og et godt arbeidsmiljø. Det praktiseres full likestilling mellom kvinner og menn, både ved ansettelse og ved organisering av arbeidet. Det fokuseres på den enkelte medarbeiders rolle, kompetanse, erfaringsnivå og innsats, uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion eller livssyn. Det praktiseres full likestilling knyttet til rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår. Konsernets etiske retningslinjer inneholder bestemmelser som skal motvirke enhver form for diskriminering eller trakassering. Rutiner for varsling av blant annet trakassering og diskriminering er inkludert i selskapets Personalthåndbok. Ansattes opplevelse av mobbing og trakassering kartlegges i årlige medarbeiderundersøkelser.





Medarbeiderundersøkelsene behandles i selskapets ledergruppe, arbeidsmiljøutvalg og avdelingsvis med medarbeidere, og tiltak følges opp basert på handlingsplaner som utarbeides med involvering fra de ansatte.

Følgende fordeling forelå per 31. desember 2021 (gjelder faste ansatte):

	Antall kvinner	Antall menn
Selskapets ledelse	0	2
Medarbeidere	9	4

Ytre miljø

Virksomheten medfører ikke utslipp av stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Oslo, 9. mai, 2022
Styret i Intendia Professional AS

Jan Mikael Kaunitz
Styreleder

Hans Petter Nygård
Styremedlem

Nils Ola Bark
Daglig leder





Intendia Professional AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftsinntekt		17 010 236	8 213 097
Sum driftsinntekter		17 010 236	8 213 097
Personalkostnader	2	19 159 388	10 694 390
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 098 892	85 331
Annen driftskostnad	2, 10	2 084 922	3 262 982
Sum driftskostnader		23 343 202	14 042 704
Driftsresultat		-6 332 966	-5 829 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		23 226	2 193
Nedskrivning av aksjer i datterselskap	5	5 271 427	0
Finanskostnader		829 139	605 072
Resultat av finansposter		-6 077 340	-602 880
Resultat før skattekostnad		-12 410 307	-6 432 486
Skattekostnad	3	1 011 255	1 415 147
Ordinært resultat		-11 399 052	-5 017 339
Årsresultat		-11 399 052	-5 017 339
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	8	-11 399 052	-5 017 339
Sum overføringer		-11 399 052	-5 017 339
Mottatt konsernbidrag (før skatt)	8	4 596 615	3 015 204
Avgitt konsernbidrag		0	3 015 204





Intendia Professional AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		18 912 296	5 928 076
Utsatt skattefordel	3	1 691 240	1 691 240
Sum immaterielle eiendeler		20 603 536	7 619 316
Varige driftsmidler			
Innredning leide lokaler	4	54 030	75 240
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	231 445	142 150
Sum varige driftsmidler		285 475	217 390
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	9 849 652	15 121 079
Sum finansielle anleggsmidler		9 849 652	15 121 079
Sum anleggsmidler		30 738 663	22 957 785
Fordringer			
Kundefordringer		22 600	0
Fordringer på konsernselskap	6	13 724 728	4 059 593
Andre kortsiktige fordringer		1 091 504	241 067
Sum fordringer		14 838 832	4 300 660
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	125 000	0
Sum omløpsmidler		14 963 832	4 300 660
Sum eiendeler		45 702 496	27 258 445





Intendia Professional AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	200 000	200 000
Overkurs	8	11 455 634	11 455 634
Sum innskutt egenkapital		11 655 634	11 655 634
Annen egenkapital	8	-10 494 376	-5 680 684
Sum opptjent egenkapital		-10 494 376	-5 680 684
Sum egenkapital		1 161 258	5 974 950
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		846 704	1 580 224
Konsernkonto-mellomværende	9	37 838 180	13 273 859
Gjeld til konsernselskap		1 871 011	3 661 704
Skyldig offentlige avgifter		1 534 185	753 003
Annen kortsiktig gjeld		2 451 159	2 014 705
Sum kortsiktig gjeld		44 541 238	21 283 495
Sum gjeld		44 541 238	21 283 495
Sum egenkapital og gjeld		45 702 496	27 258 445

Oslo, 9. mai, 2022
Styret i Intendia Professional AS

Jan Mikael Kaunitz
Styreleder

Hans Petter Nygård
Styremedlem

Nils Ola Bark
Daglig leder





Indirekte kontantstrøm

Intendia Professional AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-12 410 307	-6 432 486
Ordinære avskrivninger	2 098 892	85 331
Nedskrivning anleggsmidler	5 271 427	0
Endring i kundefordringer	-22 600	0
Endring i leverandørgjeld	-733 520	1 159 211
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 507 220	3 176 406
Økning av konsernkontogjeld som følge av operasjonelle aktiviteter	13 428 328	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	125 000	-2 011 538
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	15 151 197	6 008 297
Økning av konsernkontogjeld som følge av investeringsaktiviteter	15 151 197	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-6 008 297
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Konsernkontoordning	0	8 019 835
Innbetalinger av konsernbidrag	3 015 204	0
Reduksjon av konsernkontogjeld som følge av finansielle aktiviteter	-3 015 204	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	8 019 835
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	125 000	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	125 000	0



Intendia Professional AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapet har i henhold til regnskapsloven lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom det identifiseres verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som ikke forventes å være forbigående art. Dersom grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede, reverseres denne.

Immaterielle eiendeler

Innkjøpte immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost, og avskrives lineært over antatt levetid.

Fordringer

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom det identifiseres verdifall som ikke er forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene inntektsføres som annen finansinntekt, såfremt det ikke overstiger tilbakeholdte resultater i morselskapets eiertid. Dersom konsernbidraget overstiger tilbakeholdte resultater i morselskapets eiertid, anses denne delen av konsernbidraget å være en tilbakebetaling av anskaffelseskost.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Pensjonskostnader

Ansatte har innskuddsbasert tjenestepensjon. For denne ordningen er kostnaden tilsvarende det innbetalte beløp.



Intendia Professional AS

Note 2 Ansatte og godtgjørelser

Personalkostnader	2021	2020
Lønninger	15 878 403	8 700 841
Folketrygdavgift	2 335 923	1 233 826
Pensjonsytelser	724 083	486 018
Honorarer	11 094	0
Andre personalkostnader	204 396	271 578
Kostnadsallokering til datterselskaper	5 490	2 127
Sum personalkostnader	19 159 388	10 694 390

Antall årsverk 20 11

Lønn og annen godtgjørelse adm. direktør 1 703 990 1 696 327

Lønn til administrerende direktør i Intendia Professional AS er gjenstand for kostnadsdeling og blir også kostnadsført i datterselskapene MedLearn AS, NKI Fagskoler AS, NKI Kompetanse AS og Treider Kompetanse AS. Kostnadsført lønn til administrerende direktør i Intendia Professional er kr 119 279, mens totalt kr 1 584 711 er belastet datterselskapene.

Det er inngått avtale om å gi administrerende direktør sluttvederlag tilsvarende 6 måneders ordinær lønn ved opphør av ansettelsesforholdet. Det er ikke inngått noen særskilte bonusavtaler for administrerende direktør. Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte og har opprettet en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Kostnader revisor	2021	2020
Honorar til revisor for revisjon, inkl. mva	142 901	247 625
Honorar til revisor for annen bistand, inkl. mva	72 299	37 625
Total	215 200	285 250





Intendia Professional AS

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-1 011 255	-663 345
Endring i utsatt skattefordel	0	-751 802
Skattekostnad ordinært resultat	-1 011 255	-1 415 147
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-12 410 307	-6 432 486
Permanente forskjeller	5 337 361	0
Endring i midlertidige forskjeller	-85 366	28 268
Mottatt konsernbidrag	4 596 615	3 015 204
Skattepliktig inntekt	-2 561 698	-3 389 015
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 011 255	-663 345
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 011 255	663 345
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
2018 og 2019		
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-12 410 307	-6 432 486
Beregnet skatt av resultat før skatt	-2 730 267	-1 415 147
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 174 219	E0
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	544 793	0
Sum	-1 011 255	-1 415 147
Effektiv skattesats	8,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	78 592	-6 774	-85 366
Sum	78 592	-6 774	-85 366
Akkumulert fremførbart underskudd	-10 242 378	-7 680 681	2 561 698
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 476 331	0	-2 476 331
Grunnlag for utsatt skattefordel	-7 687 455	-7 687 455	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 691 240	-1 691 240	0





Intendia Professional AS

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Innredning leide lokaler	System- utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	256 952	103 483	5 928 076	6 288 511
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	193 263		14 957 934	15 151 197
= Anskaffelseskost 31.12.21	450 216	103 483	20 886 010	21 439 708
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	114 802	28 243		143 045
+ Årets ordinære avskrivninger	103 968	21 210	1 973 714	2 098 892
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	218 770	49 453	1 973 714	2 241 937
Bokført verdi 01.01.21	142 150	75 240	5 928 076	6 145 466
+ Tilgang i året	193 263		14 957 934	15 151 197
- Årets avskrivning og nedskrivning	103 968	21 210	1 973 714	2 098 892
= Bokført verdi 31.12.21	231 445	54 030	18 912 296	19 197 771
Avskrivningsplan	3 år	1)	2)	

1) Innredning leide lokaler avskrives over kontraktens løpetid. 2) Investering i nytt CRM system, CMS og ny læringsplattform. Avskrivningen påbegynte i september når systemene ble tatt i bruk. Avskrivningstid på 5 år.

Note 5 Aksjer i datterselskap

Selskap	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi 31.12.2021
Medlearn AS	100 %	86 744 210	12 739 493	1 540 900
NKI Fagskoler AS	100 %	2 309 557	-9 499 574	4 780 179
NKI Kompetanse AS	100 %	3 790 723	-5 480 148	100 000
Treider Kompetanse AS	100 %	3 289 140	494 352	3 428 573
Sum				9 849 652

Intendia Professional-konsernet inngår i konsernregnskapet til Intendia Holding AS, se note 5.

Note 6 Fordringer

Fordringene er oppført til pålydende.
Ingen fordringer har forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.





Intendia Professional AS

Note 7 Antall aksjer og eiere

Selskapets aksjekapital er per 31.12.2021 på kr 200 000, fordelt på 100 aksjer pålydende kr 2 000 og bestående av en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
Intendia Group Norge AS	100	100 %
Sum	100	100 %

Intendia Professional AS inngår i konsernet til Intendia Holding AS.
Konsernregnskapet til Intendia Holding AS er tilgjengelig ved henvendelse til selskapet.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital per 31.12.2020	200 000	11 455 634	-5 680 684	5 974 950
Årets resultat	-	-	-11 399 052	-11 399 052
Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt	-	-	3 585 360	3 585 360
Mottatt konsernbidrag uten skattemessig effekt	-	-	3 000 000	3 000 000
Egenkapital per 31.12.2021	200 000	11 455 634	-10 494 376	1 161 258

Note 9 Gjeld og pantstillelser

Konsernet byttet bankforbindelse for den norske virksomheten med virkning fra 1.mai 2021. Ny bank er Skandinaviska Enskilda Banken AB.

Pantstillelser:

Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem med Intendia AB. Per 31.12.2021 har Intendia AB et innskudd på kr 28,1 mill. på konsernkontoen i SEB. Selskapets trekk i konsernkontoordningen per 31.12.2021 er kr 37 838 180. Garantier og pantstillelser er overført til Intendia AB i forbindelse med bankbytte.

Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

Garantier

SEB har avgitt en bankgaranti på kr 900 000 i favør av kemneren som dekker ansvaret for skattetrekksmidlene.





Intendia Professional AS

Note 10 Transaksjoner med nærstående

Selskapet har kjøpt regnskapstjenester og administrasjonstjenester fra morselskapet Intendia Group Norge AS for tilsammen kr 505 740 og solgt andre tjenester til morselskapet for 0 i 2021. Selskapet har solgt varer og tjenester til selskap i samme konsern for totalt 0 i 2021. I tillegg har selskapet kjøpt tjenester fra Intendia Group AB for tilsammen kr 0 i løpet av året.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

I januar 2022 besluttet Intendiakonsemets styre å endre styringen av konsernet til eierstyring og ga ledelsen i oppdrag å forberede avviklingen av virksomheten i konsernfunksjonene. Selskapet skal videreføre sin virksomhet som et holdingselskap.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557468857997

Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Intendia Professional AS
